
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 16/06 1

 
Zarządzenie Nr 16/ 06 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 16 marca2006 roku 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu  

z przysposobienia obronnego studentów i studentek . 
 

Na podstawie  art.166a ust.3  ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz. U. z 2002r. Nr 21 poz. 205 z późn. zm.) 
oraz § 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu oraz  Ministra Zdrowia z dnia 
02 października 2003r.w sprawie sposobu przeprowadzania przysposobienia obronnego 
studentów i studentek (Dz.U. Nr 174, poz. 1686 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w miesiącu marcu egzaminu  
z przysposobienia obronnego studentów i studentek w składzie: 

1) dr Wiesław Korczyc- przewodniczący; 
2) mgr Jan Wolski - członek. 

 
§ 2 

Komisja egzaminacyjna przeprowadzi egzamin z przysposobienia obronnego w terminie do 
31.03.2006r. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


